Restul paginii a fost lăsat fără text de către Părţi în mod intenţionat. 

CONDIŢII PARTICULARE  

1. VALOAREA ŞI VALUTA CREDITULUI 

1.1. În conformitate cu clauzele şi termenele prezentului Contract, Creditorul deschide Debitorului o linie de credit revolving, 
cu Limita datoriei în mărime de 1500000,00 (un milion cinci sute mii) MDL.  

1.2. Limita datoriei se stabileşte pe perioade în sumă de: 

Nr.  Limita 
datoriei 
(în cifre) 

Limita datoriei 
(în litere) 

Valuta pentru perioada 
de la (data, luna, 

anul) 

până la 
(data, luna, anul) 

1.  1500000 un milion cinci sute mii lei, 00 bani  MDL 08.11.2023 07.12.2025 

2.  1375000 un milion trei sute saptezeci si cinci mii 
lei, 00 bani  

MDL 08.12.2025 07.01.2026 

3.  1250000 un milion doua sute cinzeci mii lei, 00 
bani  

MDL 08.01.2026 07.02.2026 

4.  1125000 un milion una suta douazeci si cinci mii 
lei, 00 bani  

MDL 08.02.2026 07.03.2026 

5.  1000000 un milion lei, 00 bani  MDL 08.03.2026 07.04.2026 

6.  875000 opt sute saptezeci si cinci mii lei, 00 bani  MDL 08.04.2026 07.05.2026 

7.  750000 sapte sute cinzeci mii lei, 00 bani  MDL 08.05.2026 07.06.2026 

8.  625000 sase sute douazeci si cinci mii lei, 00 
bani  

MDL 08.06.2026 07.07.2026 

9.  500000 cinci sute mii lei, 00 bani  MDL 08.07.2026 07.08.2026 

10.  375000 trei sute saptezeci si cinci mii lei, 00 bani  MDL 08.08.2026 07.09.2026 

11.  250000 doua sute cinzeci mii lei, 00 bani  MDL 08.09.2026 07.10.2026 

12.  125000 una suta douazeci si cinci mii lei, 00 bani  MDL 08.10.2026 07.11.2026 

1.3. În cadrul liniei de credit deschise, Creditorul va acorda Debitorului, în măsura găsirii resurselor, mijloace bănești, suma 
totală a cărora nu va depăşi, în orice moment, Limita datoriei. 

2. TERMENUL-LIMITĂ DE RAMBURSARE A CREDITULUI ŞI TERMENUL DE UTILIZARE NEÎNTRERUPTĂ A